



Katowickie Centrum Onkologii

ul. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

http://: www.kco.katowice.pl

e-mail: szpital@kco.katowice.pl

Tel. 32 2511-761

Fax. 32 2514-533

K.C.O./AT/ZL/ZP/JW/ *SFA* 18

Katowice dnia *07.05* 2018r.

Dotyczy: przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia poniżej 30.000 euro na wykonanie połączeń sieci teleinformatycznej
Oznaczenie sprawy: KCO/ PN/25/2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

Zamawiający w uwagach do przedmiotu zamówienia określił, że Wykonawca ma obowiązek wykonania bezpiecznego alternatywnego połączenia między budynkami Zamawiającego. Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie takiego połączenia przy wykorzystaniu łączy internetowych, GSM, LTE, radiolinii pracujących w paśmie otwartym lub licencjonowanym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie z jednoczesnym zachowaniem bezpieczeństwa transmisji w tym poufności danych.

Pytanie 2.

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie parametrów alternatywnego połączenia między budynkami Zamawiającego. W szczególności Wykonawcę interesuje, z jaką przepływnością ma ono funkcjonować, czy ma to być przepływność gwarantowana (jeśli tak to o jakiej wartości) i czy ma ono być symetryczne czy asymetryczne?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga alternatywnego połączenia, symetrycznego, o przepływności min. 10 Mbps.

Pytanie 3.

Zamawiający wymaga od Wykonawcy dostarczenia rozwiązania zapewniającego przełączanie się między łączem podstawowym (zrealizowany w formie pasywnego rozwiązania – dzierzawy ciemnego włókna światłowodowego) a łączem alternatywnym. W przypadku wymaganej przez Zamawiającego takiej topologii połączeń jedynym możliwym sposobem zapewnienia przez Wykonawcę takiego sposobu przełączania jest wyłącznie zapewnienie na łączu alternatywnym tunelowania protokołu STP (SpanningTreeProtocol) wraz z zapewnieniem możliwości zestawienia Q-in-Q. Wykonawca zwraca się zatem do Zamawiającego z zapytaniem, czy takie rozwiązanie Zamawiający ma na uwadze?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 4.

Wykonawca zwraca się z zapytaniem do Zamawiającego o sprecyzowanie w jakim nieprzekraczalnym terminie należy wykonać wszelkie prace związane z realizacją projektu i montażem wszystkich

niezbędnych urządzeń? Wykonawca uzasadnia pytanie faktem, że w siwz (w opisie przedmiotu zamówienia oraz w projekcie umowy) są podane dwa różne terminy.

Odpowiedź:

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty wykonania połączeń z dostępem do Internetu.

Termin wykonania połączeń z dostępem do Internetu w tym wykonanie wszelkich prac związanych z realizacją projektu i montażem wszystkich niezbędnych urządzeń do 30 dni kalendarzowych od daty zawarcia Umowy.

Pytanie 5.

Z uwagi na wymóg Zamawiającego zapewnienia przez Wykonawcę łącza alternatywnego Wykonawca zwraca się z prośbą o dopisanie w Formularzu oferty jeszcze jednej pozycji opisującej tą usługę. Dla Wykonawcy jest to odrębna usługa, którą musi wycenić.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii
lek. med. Włodzimierz Migacz

